
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234959/

Código da publicação: 234959

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 14:05:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.732,17
Objeto:
Aquisição de fornecimento de itens de gêneros alimentícios - doces típicos juninos, para atender
para atender Secretária de Assistência Social e Secretaria de Saúde e Saneamento
Resumo:
Aquisição de fornecimento de itens de gêneros alimentícios - doces típicos juninos, para atender
para atender Secretária de Assistência Social e Secretaria de Saúde e Saneamento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234959/paquisicao-de-fornecimento-de-itens-de-generos-alimenticios-doces-tipicos-juninos-para-atender-para-atender-secretaria-de-assistencia-social-e-secretaria-de-saude-e-saneamentop/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08691ee80392cbbbf9b30f19c97c07c9.pdf

